GERSO NCISCO 3USSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Tr^ 	arras do Paraná, 04 de dezembro de 2023. isl

ESTADO DO PARANÁ

Prrfrifurn uniripai &is parras bn Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) N° 002/2023

SUMULA: DISPÕE SOBRE RELAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS
DO EDITAL DE ABERTURA N° 001/2023 PARA PARTICIPAÇÃO COMO
COORDENADOR DE POLO UAB DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ- PR N.° OBJETO DO EDITAL N° 001/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ,
ESTADO DO PARANÁ, Gerso Francisco Gusso, no uso de suas atribuições
legais, considerando o contido no item 7.1.2 do Edital n° 001/2023.

TORNA PÚBLICO

Art. 1°. A relação dos inscritos e sua homologação no Processo
Seletivo Simplificado PSS/2023, Edital n° 001/2023, conforme anexos I ,
deste Edital.

Art. 2°. Fica concedido o prazo de 01(um) dia para recurso
quanto a homologação dos inscritos.

Art. 3°. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNN 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

ESTADO DO PARANÁ

rdrifura ffluttiripal r (d:r"ès Parras 	parauá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL NQ 002/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS — 01/2023

CARGO
COORDENADOR DE POLO UAB DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO

PARANÁ- PR
ANEXO I

NÚMERO DA
INSCRIÇÃO

NOME

1 ADEMAR COTOS DOS SANTOS
2 ALBERI CHAgAS

Tr'ss Barras do Paraná, 04 de dezembro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná — PR

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2